

**Stanbury Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 95 14 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

**Morten Østergaard Stanbury**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stanbury Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 95 14 74  
Stiftet: 15. november 2019  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
4. regnskabsår

**Direktion**

Morten Østergaard Stanbury, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.072 kr. mod -3.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.387 kr. mod -2.719 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.072</b>	<b>-3.588</b>
Indtægt af kapitalinteresse	162.266	-1.416
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.430	11.707
Andre finansielle indtægter	612	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.475	-8.982
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.761</b>	<b>-2.279</b>
Skat af årets resultat	-374	-440
<b>Årets resultat</b>	<b>130.387</b>	<b>-2.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.266	0
Disponeret fra overført resultat	-31.879	-2.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.387</b>	<b>-2.719</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	170.850	8.584
Andre værdipapirer og kapitalandele	195.327	195.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>366.177</u>	<u>203.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>366.177</u></b>	<b><u>203.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	236.737	400.000
Periodeafgrænsningsposter	905	1.359
Tilgodehavender i alt	<u>237.642</u>	<u>401.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.254	0
Værdipapirer i alt	<u>17.254</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	507	773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>255.403</u></b>	<b><u>402.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>621.580</u></b>	<b><u>606.043</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.850	0
Overført resultat	-48.083	-17.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>152.767</u></b>	<b><u>22.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.900	104.116
Selskabsskat	17	13
Anden gæld	398.396	477.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.813</u>	<u>583.663</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>468.813</u></b>	<b><u>583.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>621.580</u></b>	<b><u>606.043</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-14.901	25.099
Resultatandel	0	0	-2.719	-2.719
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-17.620	22.380
Resultatandel	0	162.266	-31.879	130.387
Overført til overført resultat	0	-1.416	1.416	0
	<b>40.000</b>	<b>160.850</b>	<b>-48.083</b>	<b>152.767</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>17.254</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.734</u>